കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: No. LR1-2/3/2020-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ജൂലൈ 22

30.11.2021 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ : 553/2021 ആയി കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ലിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡിലെ സബ് എഞ്ചിനീയർ (ഇലക്ലിക്കൽ) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിൽ ക്രമ നമ്പർ 6–ലെ പ്രായപരിധി 18–36 എന്നത് 18–37 എന്ന് തിരുത്തിയിരിക്കുന്നു. അതായത് ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ 02.01.1984 നും 01.01.2003 നുമിടയിൽ ജനിച്ചവരായിരിക്കണം (രണ്ടു തീയതികളും ഉൾപ്പെടെ) എസ്.സി/ എസ്.ടി മറ്റ് പിന്നോക്ക വിഭാഗങ്ങൾക്കും നിയമാനുസൃത വയസ്സിളവ് ഉണ്ടായിരിക്കണം എന്ന് തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

മേൽ തിരുത്ത് പ്രകാരം 02.01.1984 നും 01.01.1985 നും (രണ്ടു തീയതികളും ഉൾപ്പെടെ) ജനിച്ച അർഹരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് **25–08–2022** അർദ്ധരാത്രി 12 മണി വരെ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവ്വന്നതാണ്.

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ വൃവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റം ഇല്ല.

സാജ്മ ജോർജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക്ക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION ERRATUM NOTIFICATION

No. LR1-2/3/2020-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 22 July 2022

It is hereby notified that, in the notification with category No. 553/2021 published in the extraordinary Gazette dated 30.11.2021 for selection to the post of Sub Engineer (Electrical) in the Kerala State Electricity Board Limited, the entry in Sl. No. 6 ie. Age limit 18-36 is corrected as 18-37 ie., only candidates born between 02.01.1984 and 01.01.2003 (both dates included) are eligible to apply for this post SC/ST and OBC candidates are eligible for usual age relaxation.

As per the above modification, the eligible candidates who were born between 02.01.1984 and 01.01.1985 (both dates included) can apply for the post till **25-08-2022** upto 12 midnight.

The notification with category No. 553/2021 in the Gazette dated 30.11.2021 stands modified to the above extent. All other conditions remain unchanged.

(By order of the Commission)

Sd/-**SAJU GEORGE** *SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION*

